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p.1. Pamyero

e

O BHeCeHMM M3MEHEeHMI B I0CTaHOBIeHe AJMMHUCTPAIMM MYHUIUIIAIHBHOTO
o6pasoBannsa «PaguiueBcKuit paioH» YILTHOBCKOM 00/1aCTH
or 28.11.2018 N2 613

AIMUHMCTDAIMA MYHULUITATHHOTO obpasoBanms «PaguieBckuii payoH»
VIbIHOBCKOM 006J1aCTM MOCTAaHOBAS € T:

1. BHecTy B IIOCTaHOBIeHNE AIMUHMUCTPAIIMA MYHUIIMITAIIBHOTO 0OpasoBaHms
«PapuieBckuil  paiioH» YibsHOBckoit o6mactu ot 28.11.2018 N® 613 «O6
VTBeDKOEHUM  MYHULIMITAIBHOM  Tporpavmbel  «Paspurie  MH(QOPMAIMOHHOIO
0B61LecTBa, MCIOIb30BaHNe MH(POPMALMOHHBIX ¥ KOMMYHMKALIMOHHBIX TEXHOJIOTWA,
OIITMMM3aLUMsA M IIOBBIIIEHME KauyecTBa IPeNOCTaBAECHMS MYHMUUMIIAIBHBIX YCIYT B
MYHULMIIATEHOMS-00pasoBanmy «PaguieBckuii pajiioH» YIIbSHOBCKOM 0OacTyu Ha
2019-2021 rompi» (masmee — MyHMIMITAILHAS IPOrpaMMa) CAeAYIOLIMe M3MEHEHNS:

1) B ITacriopTe MyHMIMITAIIEHOM IIPOrPaMMBbI:

a) crpoky «PecypcHoe obecneuenye [Iporpammel ¢ pasbuBKOi IO 3TanamM u
rofiaM peaIm3aliimn» M3JI0KUTh B CeAYIONeN peJakLn:

« | PecypcHoe obecrreuerne | Ha peanmsanuio IIporpaMmsl mpenycMaTpUBaIOTCS JEHEKHbIE
ITporpaMmel c | cpencrsa B cymme 12386 Thic. py6ieii, B TOM Yucie:
pas6MBKOII 1O LQAam 2019 rog - 200 TeIC. pybuteit;
2020 rom - 388,6 ThIC. py6ieii;
2021 rog, - 650 TeIC. pybeii». »:

2) ab3aup! 1, 2 pasgesna 5 U3M0KUTH B CJIEAYIOLIEN pelaKkIn: |
«[Ins  peanmzamum  MeponpusaTMii  [Iporpammel  IIpemycCMaTpUBAKOTCS
caenyomye o6beMbl (pMHAHCUMPOBAHNA:

Ucrounmk 2019 rog 2020 rog 2021 rop, CroumMocTb
dJMHchupOBaHmm (TBIC. PY6.) (TBIC. PY6.) (TeIC. PY6.) pabor, Bcero
(TBIC. PY6.)

Bromxer 200 388,6 650 1238,6
MYHUIMITATBHOTO
06pazoBaHMs
«Panumesckui
paloH»




b

3) B cTpoke 6 Tabmuusl Ilpunoskenus N® 1 Kk mporpamme HayMeHOBaHME
MEPOIIPUATHS U3JIOKUTh B CJIEAYIOLIEN PemaKkiu:

«IIpnobperenne JIULIEH3UOHHOT'O 0BIIEeCUCTEMHOIO [IPOrPaMMHOI0
obecriedeHnsi, B TOM YMCJIE€ OTEYECTBEHHOrO IIPOrpaMMHOrO oObecredyeHus wu
OIepaIYIOHHBIX CUCTEMY;

4) Hpunoxggnme N? 2 k [Iporpamme M3JIOKUTH B CJIEAYIOIIEN PeIaKIIMA:

«ITpunoxenne N° 2
K IIporpamme

I EJIEBBIE ITAKA3ATEJIA
MYHUITAIIAIBHOM IporpaMmmMsbl «Passuryie MH(OPMAIMOHHOTO 0011eCcTBa,
UCIIO/Ib30Bagye MHGOopManMOHHbIX ¥ KOMMYHUKAIMOHHBIX TeXHOJIOTHIHA,
OIITHMMM3AIMS ¥ IOBBIIIEHNE KaUueCcTBa MpefoCTaB/IeHNs MYHUIMITa/IbHbBIX
YCIYT B MyHMIIAIIAJIBHOM 00pa3oBaHny « PagyieBCKuil paioH»
VassaaoBckon obmacru Ha 2019-2021 roasr»

Ne HaumeHoBaume rmoxasarens Emmamma BazoBoe 3HaueHHs eIeBbIX
/o U3MepeHust| 3HauyeHue MHAMKATOPOB II0 TONaM
nokasaresis | 2019 2020 2021
- (2018)
1 2 3 4 5 6 7

@opMHUpOBaHME OTKPBITHIX MH(POPMAMOHHBIX PECYPCOB, HATIPaB/IEHHBIX HA
YAOBIETBOPeHHe HHGOPMaIHMOHHBIX IOTPeOHOCTEN HACeIeHHA ¥ YIPeiKIeHMiA
MYHUIMIIAIHLHOTO 06pa3oBaHua

1 | Oosnst OOHOBJIEHHBIX, B % 100 100 100 100
COOTBETCTBMM C  perJiaMeHTOM
OOHOBIEHMS, paszenoB
o(MIMaTBHOTO caitra
AMuHUCTpanyn COIJIacHO
IEeMCTBYIOIIEMY
3aKOHOJATE/bCTRY

2 |Hons  OOHOBJEHHBIX HAOOPOB % 100 100 100 100
OAaHHbIX, B COOTBETCTBMM C
MacropTaMM HabOpOB MIAaHHHIX, B
MAIIMHOYNTEMOM Blijie

Passurie PeruoHaIbHOM CHCTEeMbI MEKBEAOMCTBEHHOI0 3/IEKTPOHHOT'0 B3aUMOJEHCTBIS
VYnaHOBCKOM 00/1acTH» HAa TEPPUTOPHM MyHUIMIIAJIHHOr0 06pasoBanms
3 |[KonmyecTBO aBTOMAaTMU3UPOBAHHBIX| €IMHMI] 9 11 13 16
pabouMx MeCT, TMOIK/IIOYEHHBIX K
3alIMIIIEHHON KOPIOPATUBHOM CeTH
repefauyn JaHHBIX
BregpeHue cucTeM aBTOMATH3AIMHU AeI0IIPOMU3BOACTBA

4 |KomnMyecTBOw BBEIEHHBIX B| emuuwMII 0 0 0 1
OKCIUTYaTaIMIO
aBTOMAaTM3UPOBaHHBIX  paboumx
MecT aBTOMAaTU3MPOBAHHOM
CHCTEMBI Y4YeTa KaJpoB

Hcnonb3oBaHye IUIEH3MOHHOIO IIPOrPaMMHOro obecIieyeHusI Ha BceX Paboumx CTaHIMIX B
COOTBETCTBHMY C AEHCTBYIONIMM 3aKOHOIATEIbCTBOM




5 |KomuuecTBO eIMHALL 32 33 33 235
aBTOMATM3MPOBAHHBIX  paboumx
MecCT (o IIPOrPaMMHBIM
obecrieyeHuem 3aIIMTHI oT
HeCaHKIMOHMPOBAHHOI'O JOCTYIIA,
BO3ENCTBUS BPEIOHOCHBIX
KOMIBIOTEPHBIX  MPOrpaMMm M
BUPYCOB
6 |KomnuecTBO JIMLIEH3UM| EeIMHMIT 27 30 33 33
OBIIECHMCTEMHOIO  [IPOTPaMMHOTO
obecriedeHMs,  SKCIUIYaTUPYEeMBIX
Ha aBTOMAaTHMBYIPOBAaHHBIX pPabOUMX
MecTax
IrcmyaTanys MHGOPMaUMOHHBIX CHCTEM
7 |KomuuecTBO  SKCIUTYaTUPYEMBIX | eIMHULL 1 1 1 2
uHGOPMALMOHHBIX CHUCTEM,
TIPOIIEATIINX MIPOLIEAYDPY
OGHOBNIEHUS IIPOrPaMMHOTO
obecrnieueHus ¥ 6a3 JaHHBIX

o <
MopepHM3anms, 00C/IyXuBaHKe, 06HOB/IeHIe KOMIILIOTEPHOM TeXHUKMH,
TeJIeKOMMYHMKAI[MOHHOT0 000py/I0BaHMs ¥ OBTOPHOE MCII0/Ib30BaHye KapTPU/DKe 11
YCTPOMCTB e9aTu

8

PaboTocnocobHOCTh JIOKaJIbHOM

BLIUMC/INTE/IbHONM CeTU

%

100

100

100

100

9

KonmMyecTBO aBTOMATH3MPOBAHHBIX|
pabounx MeCT COOTBETCTBYIOLIUX|
TpeGOBaHMSIM,, O6IECHCTEMHOTO 1
[TPUKIIATHOTO [IPOrPaMMHOTO
obecrieueHmst K pabore
0bopynOBaHUS

%

70

78

85

100

10

O6ecrieyenue paboToCIOCOOHOCTH
O6opynoBaHus
ABTOMAaTH3MPOBAHHBIX
IMecT

pabounx

%

100

100

100

100

11

O6ecreueHNE™ paboTOCIIOCOOHOCTH
YCTPOMCTB rneyaTu
ABTOMAaTHU3MPOBAHHBIX pabounx|
MecT

%

100

100

100

100

ITepeBon mpenocTaBICHMA MYHHIMIIAIb

HBIX YCJIYT B 3/IeKTPOHHbIN BUJ

12

KomgecTBo HOPMAaTHUBHBIX]

[IPaBOBBIX aKTOB,
DErJiaMEeHTHUPYIOIIMX  TIPOLEeRypY
MpefoCTaBIeis  MYHULMIATbHBIX
YCJIYT B SJEeKTPOHHOM  Bufe,
pa3paboTaHHBIX B COOTBETCTBMU C
MEMCTBYIOIIMM 3aKOHOAATEIbCTBOM

%

70

100

100

100

13

Komuectso MYHULIUIIAIbHbBIX
yCJIyr, CBeIeHMs O  TODSJKe)
MpeIOCTaBIeHUs KOTOPBIX]
pasMellensl .~ Ha Iloprane
rOCYAAPCTBEHHbIX "

MYHUIMIIATBHBIX YOIYT (QyHKIMI)

%

30

100

100

100




|V IbstHOBCKOIT 06/1aCTH | | | j |
CoBepIIIeHCTBOBAHNE HOPMATHBHO-IIPABOBOI ¥ METOAMIECKOi 6a3bl B cdepe MCII0/Ib30BAHMS
nH(OPMAIMOHHBIX TeXHOJIOTMI

14 [[Ipusenenue HOPMAaTHBHOJ] % 80 100 100 100
npaBoBOii 6asel, peryaMpylolein
MCIIONb30BaHMe MHGOPMAIMOHHBIX
[pecypcoB u TEXHOJIOT U
MYHMIMOQIbEOrO 06pasoBaHus, B
COOTBETCTBME C  JECTBYIOLIMM]
3aKOHOATETbCTBOM

»,

5) Ipunoskenne N° 3 x ITporpamme UsIOKUTH B CIELYIONIEN PeaKLIMNA:
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2. Hacrosiiee nocTaHoB/IeHMe BCTYIAeT B CHMIY Ha CIAENYIOLIMN [IeHb IOCJIe
ITHA ero o(UIMaILHOTO Oy 6IMKOBaHMS.

I'naBa ApvuHEMcTpanym 7 A.B.Besnorenos



